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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2014 bis 31.12.2014

. Umsatzerlose

. Erhéhung des Bestands an fertigen und
unfertigen Erzeugnissen

sonstige betriebliche Ertrage

- davon Ertrége aus der Aufldsung von
Sonderposten fur Investitionszuschisse
zum Anlagevermdgen Euro 15.349,08
(Euro 11.808,92)

. Materialaufwand

a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und flr bezogene
Waren

b) Aufwendungen fur bezogene Leis-
tungen

. Personalaufwand

a) Léhne und Gehalter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen
far Altersversorgung und fir Unter-
stltzung

- davon fur Altersversorgung
Euro 156.309,49 (Euro 153.916,91)

Abschreibungen
auf immaterielle Vermdgensge-
genstande des Anlagevermdgens
und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen

sonstige Zinsen und ahnliche Ertrége

- davon Zinsertrage aus der Abzinsung
von Ruckstellungen Euro 3.391,52
(Euro 0,00)

Zinsen und ahnliche Aufwendungen
- davon an die Stadt Plauen
Euro 33.266,26 (Euro 39.686,32)
- davon Zinsaufwendungen aus der
Abzinsung von Ruckstellungen
Euro 50.476,97 (Euro 59.660,40)

Ergebnis der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

Ubertrag

Geschaftsjahr
Euro Euro
3.118.754,94
3.183,48
16.459.254,74
52.305,20

11.496.205.34

11.548.510,54

4.741.272,16

1.012.116.73
5.753.388,89

245.354,20
1.045.019,32

9.933,88

83.761.73

915.092,36

915.092,36

Vorjahr
Euro

3.061.557,26

15.758,52

16.538.214,70

300.226,40

12.027.787.49
12.328.013,89

4.492.299,44

963.537.38
5.455.836,82

251.557,73
1.346.141,57

7.784,28

99.589,22

142.175,53

142.175,53
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Geschaftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro
Ubertrag 915.092,36 142.175,53
111.518,40 135.774,23

11. sonstige Steuern

12. Jahresiiberschuss 803.573,96 6.401,30
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